Главе администрации

Клопицкого сельского поселения

Волосовского муниципального района

____________________________________

от__________________________________

                                                                                  (Ф.И.О. заявителя)

____________________________________
проживающего (ей) по адресу: _________

____________________________________

____________________________________

телефон: ____________________________

Прошу предоставить информацию о предоставлении жилищно-коммунальных услуг ________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________
"___" _____________20__г.                                __________/_____________

Даю свое согласие на обработку персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ

___________

_____________